（様式第１号）
	市制100周年記念事業

マスコットキャラクター使用申請書

年　　月　　日

四日市市長　様
使用申請者　住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
市制100周年記念事業

マスコットキャラクターの使用について、次のとおり申請します。

使用目的

使用アプリケーション№

有償（販売価格　　　　　　　　　　　円）　　　／　　　無償

使用責任者

所　属

所在地

氏　名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

添付書類

企画書（販売計画等）、商品見本又は広告原稿、その他使用計画の分かるもの
その他

１　使用を許可された条件を遵守して使用します。

２　使用を許可された商品、印刷物等の完成品は、後日提出します。